
I

I

DODATOK c. 1
I ,

K MANDATNEJ ZMLUVE
v I

uzatvorenej v Zarnovici dna 01.03.2010 podla § 566 a nasl. Obchodného zákonníka
I

I

I

I •

ZMLUVNE STRANY:

zastúpení:

.., I

Mesto Zarnovica
so sídlom:

telefonický kontakt:
fax:
ICO:
DIC:

bankové spojenie:
císlo úctu:

právna forma:

1. MANDANT:

a

Mestský úrad Žarnovica
Námestie SNP c. 33

966 81 Žarnovica, SR
Kamil Danko, primátor mesta
- štatutárny orgán
045 /683 OO11 (ústredna)
045/681 21 52
OO321 117
2021111543

VÚB, a.s., pobocka Žarnovica
2677927851/0200

právnická osoba - samostatný samosprávny
územný celok SR podla zákona SNR
c. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení

neskorších predpisov
(dalej len "mandant") na strane jednej

2. MANDATÁR: Mestský podnik služieb Žarnovica s.r.o.
sídlo: Partizánska 1043/84, 966 81 Žarnovica, SR
v zastúpení : RSDr. Štefan Šálka, konatel spolocnosti

- štatutárny orgán
telefonický kontakt: 045/68121 54 (ústredna)
fax: 045/681 32 17
ICO: 44299311
IC DPH: SK 2022649431

bankové spojenie: VÚB, a.s., pobocka Žiar nad Hronom
císlo úctu: 2484980453/0200

(dalej len "mandatár") na strane druhej

z dôvodu vypožiciavania mestského športového areálu športovým klubom za úcelom
organizovania pretekov na plochej dráhe a po vzájomnej dohode uzatvárajú

tento

1/4



DODATOK C. 1

kmkndátnej zmluve:

CtI

Mandátna zmluva uzavretá medzi mandantom a mandatárom v Žarnovici dna

01.03.2010 sa mení adopÍnanasledovne:

1. V Cl. II Predmet zmluvy ods. 1 sa vitexte zacínajúcom slovami: ,,Predmetom tejto zmluvy
sú tieto cinnosti /dalej len obchodná záležitost/:" vkladá dalšie písmeno j), ktoré znie:

I

j} Odovzdávanie dráhy a depa vypožiciavatelom, s ktorými mandant uzavrel zmluvu
o výpožicke za úcelom organizovania pretekov (v zmluvne dohodnutých
termínoch) a tréningov (každú stredu a sobotu v presne casovo vymedzenom
období príslušného kalendárneho roka) na plochej dráhe. Odovzdat dráhu a depo
vypožiciavatelovi znamená umožnit zástupcom vypožiciavatela vstup do
mestského športového areálu pocas pretekov ako aj tri dni pred dnom konania
každého podujatia (za úcelom jeho prípravy) a dva dni po skoncení podujatia (za
úcelom následného uvedenia predmetu výpožicky do pôvodného stavu).
V súvislosti s tým je povinnostou mandatára zabezpecit odpísanie stavu meracov
energií a vody pred zaciatkom a po skoncení každého podujatia a každého tréningu,
pricom mandatár zodpovedá za správnost odpísaných údajov, co potvrdí svojim
podpisom jeho zodpovedný zamestnanec. Vrátený predmet výpožicky je
zodpovedný zamestnanec mandatára povinný skontrolovat, ci bol vrátený
v pôvodnom stave. Prehlad podujatí a tréningov, ktoré sa budú pocas jednotlivých
kalendárnych rokov organizovat v mestskom športovom areáli, bude prílohou
k tomuto dodatku c.2.

2. V clánku V Odmena mandatára v odseku 1 sa slová ,,305 € mesacne" nahrádzajú slovami
,,400 € mesacne".

3. V clánku V Odmena mandatára sa na konci odseku 1 dopÍna dalšia veta: "Odmenu vo
výške 400 € si mandatár prvýkrát vyfakturuje za cinnosti vykonané v mestskom
športovom areáli pocas mesiaca apríl 2012."

4. Ostatné ustanovenia mandátnej zmluvy ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

Cl. II

Zmluvné strany prehlasujú, že text tohto dodatku si precítali, jeho obsahu porozumeli,
uzatvárajú ho slobodne, vážne, co potvrdiujú svojimi podpismi.

Cl.ill

Tento Dodatok c. 2 je platný dnom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a v zmysle
ustanovenia § 47a Obcianskeho zákonníka úcinný dnom 12.04.2012 t.j. dnom nasledujúcim
po dni jeho zverejnenia podla ustanovenia § 5a ods. 7 zákona C. 21112000 Z. z. o slobodnom
prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode

2/4



informácií) v znení neskorších predpisov, ciže dnom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia
na webovom sídle mandanta.

Cl. IV

Tento Dodatok C. 1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná
strana získa po dve vyhotovenia.

Mandant:

V Žarnovici, dna: 10.o4~io12
o' ,:~) ••

Mandatár:

V Žarnovici, dna: 10.04.2012

0,.,,,_\

r'
! 1-'-

••• oo •••••••••••••••••• :':-:-:':,. •• "~" • .',,~,. •••••••••••••••••••••••••

Mesto Žarnovica,
v zastúpení Kamil Danko,

primátor mesta

r-
•..

........................................:..~= -..- .
Mestský podnik služieb Žarnovica s.r.o.

v zastúpení RSDr. Štefan Šálka,
konatel spolocnosti

3/4


